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Protokół Nr  24/2016 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie, które 

odbyło się w dniu 14 września 2016 r. 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Karol Lenart. 

Porządek posiedzenia:  

1. Przedstawienie informacji z zakresu realizacji inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i infrastruktury.  

2. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2017.  

3.  Opiniowanie projektów uchwał.  

4.  Sprawy różne.  

Porządek posiedzenia Komisji został zaakceptowany przez członków Komisji( 7 głosów za, bez 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się). 

Ad. pkt. 1  

Informację z zakresu realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska i infrastruktury 

przedstawiła Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji. 

Radny Krzysztof Bandurowicz pytał czy zespół energetyczny ( mała elektrownia wodna) jest 

włączony do sieci energetycznej. 

Radny Sylwester Kacprzak czy inwestycje oświetlenia ulic na bazie lamp solarnych są tańsze i 

szybsze w realizacji? 

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała, że z elektrowni wodnej korzystają szkoła przy ul. 

Targowej , Orlik i oświetlany jest teren nad zalewem  przy Tesco. W przypadku braku prądu z tej 

elektrowni będziemy kupować prąd, ale z tego tytułu szkoła będzie płacić mniej. 

Realizacja oświetlenia za pomocą lamp solarnych jest szybsza , nie wymaga pozwolenia na 

budowę ponieważ służy poprawie bezpieczeństwa na drogach. Po zasięgnięciu opinii WFOŚ i 

GW wiemy, że w naszym klimacie przy pochmurnych dniach lampy solarne nie będą zdawały 

egzaminu dlatego zdecydowaliśmy o zakładaniu lamp hybrydowych. W Swędowie lampy tego 

typu działają już pół roku. 

Radny Jarosław Włodarczyk pytał kiedy będzie wykonana droga gminna w Woli Błędowej za 

posesją pp. Jachurskich. 

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała, że w naszej gminie jest jeszcze dużo dróg gminnych 

nie utwardzonych  więc robimy je po kolei. 

Radny Krzysztof Bandurowicz pytał na jakim etapie jest budowa bloku komunalnego w 

Strykowie ? 

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała, że trwają prace wewnątrz budynku polegające na 

kładzeniu sieci energetycznej, kanalizacyjnej i wodociągowej. 

Radny Łukasz Orłowski pytał na jakim etapie są prace planistyczne związane z zakupem tzw. 

lisów? 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa odpowiedziała, że na etapie sprawdzania 

możliwości wprowadzenia zmian w planie zagospodarowania. 

Ad. pkt. 2  

Komisja na posiedzeniu w dniu 14 wrzesnia 2016 r. przyjęła następujące wnioski do projektu 

budżetu na 2017 rok: 

1. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy 

Stryków na 2017 rok na: 

 renowację rowów melioracyjnych, 

 dokonanie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

 zakup dwóch agregatów prądotwórczych, 

 zakup samochodu (bus) na potrzeby Urzędu Miejskiego i Rady Miejskiej w 

Strykowie z napędem ekologicznym. 
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Ad. pkt. 3 

Komisja na posiedzeniu nie opiniowała projektów uchwał. 

 

Ad. pkt. 4 

Radny Paweł Kasica pytał kto zajmuje się stawem i  terenem wokół stawu w Dobrej 

ponieważ trzeba tam wykosić. Radny pytał czy będą na terenie gminy Stryków budowane 

elektrownie wiatrowe? 
Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa odpowiedziała, że jest to działka sołecka, 

która była już wielokrotnie koszona.Nie jest planowana budowa elektrowni wiatrowych. 

Radny Jarosław Włodarczyk zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie gminy środków 

finansowych na 2017 rok na budowę chodnika w Woli Błędowej. 

Radny mówił także o tym , aby przy budowie nowego oświetlenia ulicznego dokonywać 

przycięcia gałęzi drzew rosnących przy drogach. 

Radny Włodarczyk pytał, kiedy będzie dalszy etap remontu świetlicy wiejskiej w Woli Błędowej  

oraz kiedy zostanie doprowadzona do użytku droga gminna w Woli Błędowej prowadząca do 

dawnej siedziby stacjonowania firmy Bunte? Radny mówił także o konieczności utwardzenia 

dróg gruzem np. drogi w sołectwie Wola Błędowa od drogi Nr 14 do pp. Florczak. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że droga w Woli Błędowej jest droga 

powiatową i w związku z tym radny Włodarczyk powinien występować do Powiatu o realizację 

takiej inwestycji. 

Radny Marek Gierat pytał co z budową drogi w kolonii Koźle? 
Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że droga może być realizowana wtedy jak 

plan zagospodarowania wejdzie w życie. 

Radny Krzysztof Bandurowicz wnosił o utwardzenie odcinka drogi w Osse do pp. Danielak. 

Radny pytał w związku z tym, że będzie dokumentacja na kanalizację w małej Tymiance , to w 

przyszłym roku będzie realizacja inwestycji? 

Radny Paweł Kasica pytał ile jest już rozpoczętych kanalizacji jeszcze wymagających 

dokończenia? 

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała, że w tej chwili mamy rozpoczęte nie skończone 

następujące odcinki kanalizacji: 

ul. Ogrodnicza – Rokitnica, ul. Brzezińska, ul. Legionów i krótki odcinek w Kiełminie, Swędów – 

Nad Torem – zrezygnowaliśmy do czasu przejęcia terenu przez powiat. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że dla zadania kanalizacji ul. Brzezińska i 

Legionów będą złożone wnioski w ramach programu RPO. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że może uda się zrealizować ten odcinek 

drogi we własnym zakresie. 

Radny Paweł Kasica mówił, że w tegorocznym budżecie są zabezpieczone pieniądze na remont 

budynku po lisach- radny pytał jak to wygląda w realizacji? 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że kosztorys remontu tego budynku 

opiewa na znaczną kwotę dlatego wstrzymujemy się z rozpoczęciem remontu i rozważamy  

postawienie budynków kontenerowych na biura i budynki socjalne dla pracowników np. budynki 

kontenerowe przy boisku w Strykowie kosztowały 400 tys. zł , szukamy też rozwiązania 

kontenerowego dla Tymianki. 
Radny Karol Lenart zgłosił następujące wnioski: 

- wymienić przepust w Niesułkowie przy posesji Nr 12, 

- ustawić znak ograniczający prędkość przy zjeździe z wiaduktu w kierunku Niesułkowa. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa przedstawił koncepcję zagospodarowania 

boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 w Strykowie i mówił, że docelowo znajdą się tam 2 korty 

tenisowe oraz boiska. 

Radny Krzysztof Bandurowicz  pytał czy w związku z ta koncepcja budowy kortów jest też 

pomysł na funkcjonowanie samego budynku po wyprowadzeniu szkoły? 
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Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że cały Urząd się tam nie zmieści ale 

chcemy utworzyć tam m.in. salę USC. 

Radny Krzysztof Bandurowicz  mówił, że w takim wypadku sprawa jest otwarta i można 

zgłaszać pomysły na zagospodarowanie budynku po szkole. Radny mówił, że dla niego koncepcja 

budowy kortów, kłóci się z planowanym tam przeniesieniem sali USC.W dalszym ciągu Stryków 

nie ma koncepcji zagospodarowania, a budowa kortów jego zdaniem też powinna mieć miejsce 

albo przy Zespole Szkół Nr 1 na ul. Targowej albo przy planowanym kompleksie szkolno-

sportowym. Zdaniem radnego powinno być zrobione studium wykonalności i to ono pokaże gdzie 

i co można budować. Radny mówił, że jest to jedno z lepszych miejsc w Strykowie  i szkoda 

marnowania terenu na lokalizację kortów. 

Radny Łukasz Orłowski mówił, że jego zdaniem korty tenisowe lepiej byłoby zlokalizować przy 

nowym obiekcie szkolno-sportowym. Radny pytał kto będzie nadzorował te planowane obiekty i 

czy po godzinie 15 będzie można z nich korzystać? 

Radny Paweł Kasica mówił, że pomysł na zagospodarowanie szkoły Nr 1 jako sala USC jest 

dobry, można też pomyśleć o przeniesieniu tam siedziby Burmistrza , zastępcy czy też rady. 

Radny Sylwester Kacprzak mówił, że należy wziąć pod uwagę również to, że w każdej wsi są 

zlokalizowane boiska, z których może korzystać wiele osób. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że planując budowę kortów przy jedynce 

chcemy do czasu funkcjonowania szkoły zabezpieczyć miejsce dla odbywania lekcji wf dla 

szkoły. 

Radny Krzysztof Bandurowicz  mówił, że kilku mieszkańców Tymianki zgłosiło mu problem, 

że miłośnicy wyścigów samochodowych jeżdżą drogą wzdłuż p. Matusiak i wyjeżdżają przy 

składzie węgla,  przez co został zniszczony przepust. Radny mówił, że posiada fotografie 

samochodu, który zawiesił się tam na zniszczonym przepuście. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokółowała Z.Kubiak 

 

Przewodniczący 

       Komisji Rolnictwa i Infrastruktury 

            Rady Miejskiej w Strykowie 

 

Karol Lenart 

 

 


